
REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA DRENAS

UREJTORATI PER ARSIM

Iii

NC vOshtrim tO nenit 8 tO Ligjit tO punOs m.03/L-212, UdhCzimit administrativ nr.

07/2017 pOt rregullirnin e procedurave per themelimin e marrOdhOnies sO punOs nO sektorin

publik, UdhOzitnit Administrativ tO MASI-IT-it, nr. 05/202 1 pOr nonnativ mbi kuadrin
profesional tO arsimit to pOrgjithshOm,tC konkursit me nr.09-1 11-39878. tO dates 19.08.2021. tO

intervistave mO shkriin dhe me gojO tO koniisionit intervistues, Kr suesja e komisionit nO emOr tO

kornisionit pOrzgjedhOs, nxj err kOtO:

V E N D I M

1. SHFMU ,.Migjeni” BaicC - Arsim Fillor

NJO mOsimdhOnOs pOt arsim fihlor per vitin shkollor 2020/2021 . me mundOsi
vazhdimi.

- Hava Istogu

2. SHFMU,, Shotë Galica Abri e Eperme” Arsim Fillor
NjO mOsimdhOnOs pOr Arsim Fillor. den sa tO kthehet punetori prej fLlnOksionit zyrOtar

- Leunita Leku

3. SHFI%iU.. 24 Korriku “FushticO e Poshtme -MaternatikO
NJO mOsimdhOnOs pOr MaternatikO den sa tO kthehet punOtori prej pushitnit mjeksor, me
mundOsi vazhdimi

- Avni Mehani

PunOtorOt e pOrOzgjedhur dotO fihlojnO punOn mO: 27.Oc.2021

Afati I anicesOs OshtO nO afatin prej tetO ditOve. drejtuar Komisionit pOr ankesa nO

KornunOn e Drenasit, prej dates sO shpalljes publike.

Drenas,

17.09.2021


